平成２６年４月吉日
会員各位

㈱みくに労務管理事務所
℡ 027-243-5600

 平成 26年度第 1回研修会開催のご案内

日頃より格別のお引き立てをいただき厚くお礼申し上げます。
さて、下記のとおり今年度第１回研修会を開催致します。ご多用のこととは

存知ますが是非ご参加下さい。
なお、研修会終了後、個別相談会も企画しております。ご希望の方は併せて

お申し込み下さい。
                  記
と き   平成２６年６月６日（金） 午後１時３０分～午後４時３０分

ところ   ちぎらホテル   前橋市西片貝町４－１４－１  TEL０２７－２２４－７７７７

テーマ  ① キャリアアップ助成金について

   前橋商工会議所  キャリアコンサルタント  田嶋 敏弘 氏

  ② 知っておきたい遺族年金の仕組みと事例

特定社会保険労務士 飯島 明美

         ③ 人を育て業績向上につなげる賃金・人事制度の基本セミナー

                  下山人事労務管理事務所  特定社会保険労務士 下山 浩一 氏

参加費  無料

お申し込みは 5 月 20 日までに、○を付けてこのままFAXして下さい。

FAX 027-224-4393

会 社 名

参加者お名前

・研修会に    参加する ・  参加しない

・個別相談会に  参加する（ テーマ①   テーマ②  テーマ③ ）・ 参加しない